
Dnčísnnouva

č. 5/2021

uzavřená na základě Rámcové dohody na pořízení a obnovu HW a SW (dále jen „Smlouva“),

mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Dílčí smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednající:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“)

na straně jedné

a

Com-Sys TRADE spol. s r.o.

Sídlo:

Jednající/Zastoupená:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Dodavatel“)

na straně druhé

Křížová 25, 225 08 Praha 5 „

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel CSSZ

Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce informačních a

komunikačních technologií

00006963

neplátce

Ceská národní banka

10006—127001/0710

49kaiq3

Jagellonská 2427/19, 130 00 Praha 3

_jednatelem

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

1683

16188781

c216188781

Ceskoslovenská obchodní banka, a.s.

820973/0300

ijn9m2

(Objednatel a Dodavatel budou dále v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako „Smluvní strana“

a společně také jako „Smluvní strany“)



Preambule

Objednatel vyhlásil zadávací řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), na uzavření rámcové dohody na dodávky

ve smyslu části šesté, hlavy II (tj. § 131 — 137) ZZVZ, na pořízení a obnovu HW a SW, a to

formou otevřeného výběrového řízení, s názvem „Rámcová dohoda na pořízen/'a obnovu HW a

5W", ev. č. zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: v22019—012776 (dále jen

„Zadávací řízení“).vTato Dílčí smlouva se váže k Registraci akce „CSSZ — Pořízení a obnova

HW a SW 2021 (DigiCesko)“, i. Č. 013V221009138.

Objednatel uzavřel s Dodavatelem v Zadávacím řízení Smlouvu, která obsahuje základní rámec

spolupráce Smluvních stran, včetně postupu, který Smluvní strany určily pro uzavření této Dílčí

smlouvy. Tato Dílčí smlouva je uzavírána Smluvními stranami postupem dle Smlouvy za účelem

poskytnutí předmětu plnění Dodavatelem Objednateli.

Pojmy užívané v této Dílčí smlouvě mají stejný význam, jako ve Smlouvě. Ustanovení Smlouvy

jsou rovněž součástí této Dílčí smlouvy a ustanovení Smlouvy se v případě konfliktu ustanovení

nebo potřeby výkladu ustanovení použijí vedle sebe tam, kde je to možné, a pokud to není

možné, má přednost ustanovení Smlouvy.

1.

Předmět Dílčí smlouvy

Předmětem této Dílčí smlouvy je závazek Dodavatele spočívající:

a) vdodání 124 kusů serverů, včetně software pro vzdálenou správu, a 62 kusů chassis,

jejichž bližší specifikace je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy, Objednateli;

b) v provedení instalace (kompletního zprovoznění a oživení včetně instalace hypervizorů),

konfigurace a implementace do prostředí IT CSSZ předmětu plnění dle čl. I. odst. 1. písm.

a) této Dílčí smlouvy u Objednatele;

c) v poskytování záručního servisu k předmětu plnění dIe č|. I. odst. 1. písm. a) této Dílčí

smlouvy způsobem a za podmínek sjednaných v čl. VI. Smlouvy.

Předmětem této Dílčí smlouvy je dále závazek Objednatele řádně a včas dodaný předmět plnění

dle čl. I. odst. 1. této Dílčí smlouvy převzít a zaplatit za něj Dodavateli cenu (definovanou níže),

to vše v souladu s touto Dílčí smlouvou a Smlouvou.

II.

Doba trvání Dílčí smlouvy a místo plnění

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu od jejího uzavření do poskytnutí předmětu plnění podle čl. II.

odst. 2. této Dílčí smlouvy.

Dodavatel se zavazuje zajistit, aby předmět plnění podle čl. I. odst. 1. písm. a) a čl. I. odst. 1.

písm. b) této Dílčí smlouvy, byl Dodavatelem dodán/poskytnut do 30 kalendářních dnů ode dne

nabytí účinnosti této Dílčí smlouvy a Objednatelem akceptován ve smyslu čl. IV. odst. 6. písm.

a) Smlouvy, a to pokud jde o všechna kritéria pro akceptaci podle čl. IV. odst. 5. Smlouvy, ve

lhůtě do 60 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této Dílčí smlouvy. Objednatel se

zavazuje poskytnout Dodavateli veškerou nutnou a potřebnou součinnost ke splnění jeho

závazku podle předchozí věty tohoto čl. II. odst. 2. této Dílčí smlouvy.

Místem plnění této Dílčí smlouvy, pokud jde o dodávku předmětu plnění podle čl. I. odst. 1.

písm. a) této Dílčí smlouvy a s tím související plnění podle čl. I. odst. 1. písm. b) této Dílčí

smlouvy, jsou budovy jednotlivých územních organizačních jednotek Objednatele na adresách:



 

Místa plnění Počet ks

serverů

Počet ks

chassis
 

OSSZ Beroun, Okružní 511, 266 40 Beroun 2
 

OSSZ Blansko, Seifertova 5, 678 01 Blansko
 

OSSZ Bruntál, Rýmařovská 779/6, 792 01 Bruntál
 

0552 česká Lípa, Bezručova 3015, 470 30 Česká Lípa
 

0552 český Krumlov, Plešivec 268, 381 29 český krumlov
 

OSSZ Děčín, Ruská 61/33, 405 02 Děčín
 

OSSZ Domažlice, Msgre. B. Staška 265, 344 74 Domažlice
 

OSSZ Frýdek—Místek, Palackého 115, 739 01 Frýdek-Místek
 

OSSZ Havlíčkův Brod, Pražská 2893, 580 03 Havlíčkův Brod
 

OSSZ Cheb, Obrněné brigády 30, 350 01 Cheb
 

OSSZ Chomutov, Roháčova 4183, 430 03 Chomutov
 

OSSZ Chrudim, V Hliníkách 1172, 537 55 Chrudim
 

OSSZ Jablonec nad Nisou, U Zeleného stromu 838/3, 466 97 Jablonec

nad Nisou

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H

 

OSSZ Jeseník, Karla Čapka 1147/10, 790 01 Jeseník
 

OSSZ Jičín, Riegrova 1143, 506 11 Jičín
 

OSSZ Jindřichův Hradec, Sládkova 332/II, 377 01 Jindřichův Hradec
 

OSSZ Klatovy, Kollárova 528, 339 01 Klatovy
 

OSSZ Kolin, Obecní dvůr 6, 280 50 Kolín III
 

OSSZ Kroměříž, Generála Svobody 1190/2, 767 01 Kroměříž
 

OSSZ Kutná Hora, Lorecká 667, 284 01 Kutná Hora
 

OSSZ Litoměřice, Seifertova 2063/3, 412 01 Litoměřice
 

OSSZ Louny, Pod Nemocnici 2378, 440 01 Louny
 

OSSZ Mělník, Tyršova 106, 276 01 Mělník
 

OSSZ Mladá Boleslav, Jaselská 292/IV, 293 01 Mladá Boleslav
 

OSSZ Most, Báňská 284, 434 01 Most
 

OSSZ Náchod, Karlovo náměstí 2054, 547 01 Náchod
 

OSSZ Nový Jičín, Svatopluka Čecha 1697/15, 741 01 Nový Jičín
 

OSSZ Nymburk, U Prádelny 384, 288 02 Nymburk
 

OSSZ Olomouc, tř. Kosmonautů 1151/6C, 779 11 Olomouc
 

OSSZ Opava, Krnovská 2975/75, 746 98 Opava
 

OSSZ Pelhřimov, Pražská 2462, 393 01 Pelhřimov
 

OSSZ Pisek, Husovo náměstí 2078, 397 01 Písek
 

OSSZ Plzeň — sever, Goethova 10, 306 03 Plzeň
 

OSSZ Prachatice, Nádražní 1121, 383 11 Prachatice
 

OSSZ Přerov, Bayerova 732/1, 750 11 Přerov 2
 

OSSZ Příbram, Hailova 133, 261 80 Příbram I
 

OSSZ Rakovník, Dukelských hrdinů 2595, 269 01 Rakovník
 

OSSZ Rokycany, Josefa Tomáška 100, 337 01 Rokycany
 

OSSZ Rychnov nad Kněžnou, Štemberkova 1433, 516 01 Rychnov nad

Kněžnou

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H

 

OSSZ Semily, Bořkovská 571, 513 01 Semily
 

OSSZ Sokolov, Nádražní 11, 356 11 Sokolov
 

OSSZ Strakonice, Na Ohradé 498, 386 01 Strakonice
 

OSSZ Šumperk, ul. 17. listopadu 19, 787 01 Šumperk
 

OSSZ Tábor, Bílkova 2924, 390 02 Tábor
 

OSSZ Tachov, Sadová 1694, 347 01 Tachov
 

OSSZ Teplice, Přítkovská 1576, 415 02 Teplice
 

OSSZ Třebíč, Karlovo náměstí 106/57, 674 17 Třebíč
 

OSSZ Uherské Hradiště, Stojanova 484, 686 01 Uherské Hradiště
 

OSSZ Ústí nad Orlicí, Smetanova 43, 562 01 Ústí nad Orlicí
  OSSZ Vsetín, Mostecká 303, 755 14 Vsetín  N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

 H
H
H
H
H
H
H
H
H
H
H

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

OSSZ Vyškov, Dvořákova 119/36, 682 01 Vyškov 2 1

OSSZ Žďár nad Sázavou, Husova 7, 591 01 Žďár nad Sázavou 2 1

ÚP Praha 1, Olšanská 3, 130 00 Praha 3 2 1

UP Praha 10, v Korytech 16, 100 00 Praha 10 2 1

UP Praha 2, Biskupská 1752/7, 110 02 Praha 1 2 1

ÚP Praha 22, Biskupská 1752/7, 110 02 Praha 1 2 1

ÚP Praha 23, Olšanská 3, 130 00 Praha 3 2 1

UP Praha 3 + LPS, Sokolovská 855/225, 190 00Praha 9 2 1

ÚP Praha 4, Olšanská 3, 130 00 Praha 3 2 1

UP Praha 6, Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9 2 1

ÚP Praha 7, Olšanská 3, 130 00 Praha 3 2 1

UP Praha 9, Bohušovická 539, 190 00 Praha 9 2 1

III.

Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena za předmět plnění dle čl. I. odst. 1. této Dílčí smlouvy činí:

v, , Počet Cena v Kč / 1 Cena v Kč bez Cena v Kč včetně
Zarlzenl ks ks bez DPH DPH DPH 21% DPH

Server 124

Chassis 62 

 

 

 Celková kupní cena
59 237 528,00 12 439 880,88

Kč Kč
71 677 408,88 Kč

 

Celková kupní cena uvedená vodst. 1. tohoto čl. III. této Dílčí smlouvy bude uhrazena

v souladu s platebními podmínkami uvedenými v čl. V. Smlouvy.

IV.

Závěrečná ujednání

Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti ke dni jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem, nebo ke dni, kdy bude Dodavateli

ze strany Objednatele doručeno oznámení, Že Objednateli bylo schváleno stanovení výdajů

financování akce ze státního rozpočtu ze strany příslušného správce rozpočtové kapitoly, tedy ze

strany Ministerstva práce a sociálních věcí, a to dle toho, která z těchto skutečností nastane

později. Nedojde—li ke stanovení výdajů na financování předmětné akce, a to ani do 120

kalendářních dnů ode dne nabytí platnosti této Dílčí smlouvy, tato Dílčí smlouva se od svého

počátku ruší. Smluvní strany nejsou vtakovém případě povinny hradit si navzájem účelně

vynaložené náklady a prohlašují, že mezi Smluvními stranami neexistují Žádné závazky anebo

nároky, jejichž splnění by mohla druhá Smluvní strana požadovat.

Dodavatel souhlasí stím, aby tato Dílčí smlouva byla zveřejněna v registru smluv v souladu se

zákonem o registru smluv.

Práva a povinnosti výslovně v této Dílčí smlouvě neuvedené se řídí ustanoveními Smlouvy.

Případné spory vzniklé z této Dílčí smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným

obecným soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

 



Tato Dílčí smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formé

písemně vyhotovených a vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními

stranami. Podpisem Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Dílčí smlouvy.

Tato Dílčí smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsána kvalifikovaným elektronickým

podpisem osobou jednající za Objednatele a uznávaným elektronickým podpisem osobou

zastupující Dodavatele.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dílčí smlouvu před jejím podpisem přečetly, a Že byla

uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany

své podpisy.

ga Českou republiku — Za Com-Sys TRADE spol. s r.o.:

Ceskou správu sociálního zabezpečení:

V Praze V Praze

' Digitálně podepsal

”‘9' M Ila n Ing. Milan Shrbený

, D t :2021.04.07

S h rbeny o;;ouzgs +02'00'

Ing. Milan Shrbený

ředitel sekce informačních a komunikačních jednatel

technologií

, / Digitálnípodpís:

‘3 01.04.202110225

  
 


